
Página 59   quarta-feira, 12 de Fevereiro de 2020 Nº 27.690Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

<BEGIN:1146182:59>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0013/2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E COMENDAS PARA ATENDER EM PARTE 
AS DEMANDAS E RESOLUÇÕES DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO 
ESTADO DE MATO GROSSO.

EMPRESA VENCEDORA ITEM

MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM - EPP/ 
04.743.532/02001-70 9

NOVA SICILIANO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
PLACAS METÁLICAS EIRELI 12.441.715/0001-69 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

8 e 10
Cuiabá-MT, 11/02/2020.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues
Pregoeiro Oficial AL/MT

<END:1146182:59>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

<BEGIN:1146171:59>

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

002/2020

DO OBJETO: Contratação de serviços de telecomunicações para imple-
mentação, operação e manutenção de link de acesso, síncrono, dedicado 
à internet, na velocidade de 350Mbps, com a disponibilidade de 24 horas 
por dia, durante 7 dias na semana, a partir de sua ativação até o termino 
do contrato, mediante implantação do link de comunicação de dados ativa 
a ser instalado no Datacenter da Prefeitura Municipal de Campo Novo 
do Parecis utilizando infraestrutura de fibra óptica, com fornecimento de 
equipamentos necessários à execução dos serviços e suporte técnico. DO 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS, Estado 
de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº 
24.772.287/0001-36, situada na Av. Mato Grosso, 66 NE, Centro - Campo 
Novo do Parecis - MT. DA CONTRATADA: OI S.A., inscrita no cadastro geral 
de pessoas jurídicas (CNPJ) sob o nº 76.535.764/0001-43, estabelecida 
na Rua do Lavrádio, nº71, Segundo Andar, Centro, Rio de Janeiro-RJ. DA 
JUSTIFICATIVA: Justifica a contratação por inexigibilidade de licitação, 
em razão do disposto no art. 25, da Lei nº. 8.666/93, para contratação 
de serviços de natureza singular, tendo em vista que a OI S.A é a única 
empresa que atende nosso município quanto a velocidade necessária para 
atender a demanda. DO VALOR: R$ 817.680,00 (oitocentos e dezessete 
mil, seiscentos e oitenta reais). DO PRAZO DE ENTREGA: O presente 
contrato terá vigência de 60 meses. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.0
01.04.122.0002.2014.3390400000.010000000 - Serviços de Tecnologia da 
Informação e Comunicação - PJ
Campo Novo do Parecis, 11 de fevereiro de 2020.
Leandro Nery Varaschin. Presidente da Comissão de Licitação.
Ratifico a dispensa do procedimento licitatório, em consonância com a jus-
tificativa apresentada e autorizada.
Rafael Machado. Prefeito Municipal

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL 004/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através 
de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que 
na licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL 004/2020, destinada à 
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de aviamentos 
e tecidos, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de 
Assistência Social e Cultura e Turismo, nenhuma empresa compareceu 
para participar do certame, ficando então DESERTA.
Campo Novo do Parecis - MT, 11 de fevereiro de 2020.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 012/2020

ABERTURA: 28 de fevereiro de 2020. CREDENCIAMENTO: a partir das 
14h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 28 de fevereiro de 2020, às 14h15min. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual contratação 
de empresa especializada para prestação de serviços de arbitragem de 
eventos esportivos para atender a secretaria municipal de esportes e lazer. 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Licitações do Paço 
Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis 
MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, 

no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 
3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.campono-
vodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 11 de fevereiro de 2020.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1146171:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1146067:59>

RESULTADO DO PREGÃO Nº 005/2020
A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna público que a empresa 
BRESSAN LAMONATTO & CIA LTDA, CNPJ nº 03.512.021/0001-84, 
sagrou-se vencedora do PREGÃO Nº 005/2020 - o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO, com 
o valor total de R$ 91.450,00 (noventa e um mil, quatrocentos e cinquenta 
reais). Campo Verde, 11 de fevereiro de 2020. Leila Gubert - Pregoeira.
<END:1146067:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
<BEGIN:1146137:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
A Prefeitura Municipal de Cocalinho, CNPJ nº 00.965.145/0001-27, torna 
público que requereu junto ao Consórcio Intermunicipal de Desenvol-
vimento Econômico, Social e Ambiental “Médio Araguaia” CODEMA, 
a Licença Previa (LP) e Licença de Instalação (LI), referente ao projeto de 
Construção da Academia de Saúde, no município de Cocalinho /MT.
Cocalinho- MT, 11 de Fevereiro de 2020. Lucas Eduardo - Engenheiro
<END:1146137:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1146131:59>

REAVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de seu Pregoeiro, torna 
público para conhecimento dos interessados, que do julgamento do certame 
Licitatório sob Modalidade Pregão Presencial nº 003/2020, deliberou-se por 
julgar DESERTO o presente certame, tendo em vista a ausência de parti-
cipantes. Nesta oportunidade deliberou-se pela repetição do procedimento 
licitatório nos mesmos termos do publicado anteriormente, ficando o mesmo 
com data de abertura prevista para o dia 26 de Fevereiro de 2020 as 08:00 
horas (Horário de Mato Grosso) no mesmo endereço. O Edital completo 
está à disposição dos interessados gratuitamente, na Sala de Licitações 
da Prefeitura Municipal de Colider-MT, cito, na Travessa dos Parecis Nº 
85, Setor Leste, Colider-MT e no site www.colider.mt.gov.br (Ícone: Portal 
Transparência)

Colider/MT, 11 de fevereiro de 2020.

ERIVALDO EVARISTO DE LIMA
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1146131:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:1146039:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020
O município de Gaúcha do Norte MT, por meio de sua Pregoeira Oficial, 
torna público o Registro de preços para futura e even tual contratação de 
empresa para aquisição de 02 (dois) Ônibus Rodoviário Usado, conforme 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


